
Protokół Nr 41/10
z posiedzenia Komisji Infrastruktury, Ochrony Środowiska

i Porządku Publicznego.
w dniu 28 kwietnia 2010 roku

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Sokółce, sala 101
Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 14.00, zakończono o 15.40
Przewodniczył: Celina Paszko - Zastępca Przewodniczącego Komisji
Protokółowała Joanna Korzeniewska - Obsługa Rady Miejskiej

Obecni:
Członkowie Komisji - zgodnie z listą obecności
Osoby spoza Komisji - zgodnie z listą obecności

Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie i przyjęcie porządku.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Sprawozdanie z działalności Komendanta Powiatowego Policji w Sokółce oraz

informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego za rok 2009.
4. Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej w Sokółce za 2009 rok.
5. Informacja z działalności Zakładu Zagospodarowania Odpadów "EURO-

SOKÓŁKA".
6. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego miasta Sokółka w granicach administracyjnych i
części obszaru gminy Sokółka.

7. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały określającej zasady nabywania,
zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości gruntowych i lokali oraz ich
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata.

8. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Sokółka za 2009 rok.
9. Wolne wnioski.

Ad. 1
Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku.
Komisja 3 głosami "za" przyjęła porządek obrad.

Ad.2
Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Komisj aj ednogłośnie przyj ęła protokół z poprzedniego posiedzenia.

Ad.3
Sprawozdanie z działalności Komendanta Powiatowego Policji w Sokółce oraz informacja o
stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego za rok 2009 przedstawił Komendant
Powiatowy Policji w Sokółce Pan Wiesław Małachwiej .
Dyskusji nie było.
Przewodniczący poddał pod głosowanie sprawozdanie.
Komisja jednogłośnie przyjęła sprawozdanie.

Ad.4
Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej w Sokółce za 2009 rok przedstawił Komendant
Straży Miej skiej Krzysztof Jacewicz.



Dyskusji nie było.
Przewodniczący poddał pod głosowanie sprawozdanie.
Komisja jednogłośnie przyjęła sprawozdanie.

Ad.5
Informacja z działalności Zakładu Zagospodarowania Odpadów "EURO-SOKÓŁKA"
przedstawił Pan Cezary Ołdakowski Wiceprezes zza EURO SOKÓŁKA i Pan Mach
Dyrektor składowiska.

Ad.6
Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miasta Sokółka w granicach administracyjnych i części obszaru gminy
Sokółka przedstawił Zastępca Burmistrza P.Bujwicki.
Dyskusji nie było.
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Komisja jednogłośnie wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.

Ad.7
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały określającej zasady nabywania, zbywania,
zamiany i obciążania nieruchomości gruntowych i lokali oraz ich wydzierżawiania lub najmu
na okres dłuższy niż 3 lata przedstawił Zastępca Burmistrza P.Bujwicki.
Dyskusji nie było.
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Komisjajednogłośnie wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.

Ad.8
Sprawozdanie z wykonania budżetu gmmy Sokółka za 2009 rok przedstawił Burmistrz
S.Małachwiej.
Dyskusji nie było.
Przewodniczący poddał pod głosowanie sprawozdanie.
Komisja jednogłośnie wydała opinię pozytywną do sprawozdania.

Ad.9
Wolne wnioski.

Protokółowała
Joanna Korzeniewska

Przewodniczyła
Celina Paszko



Lista obecności
Komisji Infrastruktury, Ochrony Środowiska

i Porządku Publicznego

L.p. Nazwisko i imię Funkcja Podpis

1 Paszko Celina Zastępca
Przewodnicz cego

2 Siergiej Tadeusz Członek

3 Białobłocka Elżbieta Członek

4 Moździerski Łukasz Członek
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